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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K24010212N

2. Data e Regjistrimit 24/07/2002

3. Emri i Subjektit EUROPETROL DURRES ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/01/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, 
Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1 

8. Kapitali 2.057.020.717,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 273127000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.057.020.717,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te 
karburanteve te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate nga 
Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e 
cfardolloj menyre transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe 
drejteperdrejte ose ne perdorim industrial lidhet me naften ose 
nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e 
industriale. Sherbime juridike ( Avokatie ).Perpunimi,transporti 
dhe tregtimi me pakice i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. 
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Shitje Blerje autovetura, kamione, makineri te renda industriale etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Frident Kuqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  16/12/2019 Deri : 16/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arlind Fida

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2022 Deri : 09/06/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bektash Çali

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/08/2022 Deri : 09/06/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerian Kuqi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  12/08/2020 Deri : 27/07/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 HOLLY & ENDI AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/05/2011 Deri : 

26. Aksionarët Frident Kuqi
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Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Ne zonen kadastrale 3184, nr 

pasurie 68/15, adrese Porto-Romano 
Durres Durres  DURRES Spitalle, Prane Ures se Dajlanit, 
Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 173/154 
Tirane Tirane   Lunder, Njesia Administrative Farke, Zona 
Kadastrale 2529, Nr i Pasurise 558/126 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUROPETROL DURRES ALBANIA SH.A.
E-Mail: kristiana.cipa@europetrolalbania.com  
Telefon: 0696877799  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038624-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/2002

Numri i Vendimit:26993, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 18.01.2002 Emri i subjektit- EUROPETROL S.G. Forma ligjore- Sha  
Data e themelimit- 18.01.2002 Kohëzgjatja -30 vjet. Selia: Spitalle, Durres. Kapitali- 
2.000.000 leke. Objekti - Perpunim, transport, tregtim i naftes dhe gazit etj. Krijimi, 
shfrytezimi i depove te karburanteve te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate nga 
shoqeria. Ne pergjithesi cdo aktivitet qe lidhet me naften ose nenproduktet e saj etj. 
Ortake- Frident Kuqi. Përfaqësuesi ligjor- Frident Kuqi.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

2. 21/06
/2004

Numri i Vendimit:26993/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re: Lagjja: “Hoxhe” ,Nr. 12, Kruje.  Fillimi i 
procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimin e ekspertit Z. Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

3. 29/06 Numri i Vendimit:26993/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
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/2004 U vendos: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Z. Berti Pashko. 
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren: 123.047.500 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

4. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:26993/2, Gjykata:Tirane
U Vendos: Ndryshimi i emrit te shoqerise nga Europetrol SG Sh.a ne Europetrol Durres 
Albania Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

5. 20/11
/2006

Numri i Vendimit:26993/4, Gjykata:Tirane
U vendos: Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Caktimin e ekspertit 
Z. Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

6. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:26993/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar  Z. Berti Pashko. Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise i cili arrin vleren: 273.127.503 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-24-EK-mirjana-08-12-20070005.pdf

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142945-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "273.127.503,00"          u be            "273.127.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "136.563,75"          u be            "2.731.270,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "273.127.503,00"          u be            "273.127.000,00"         
Objekti ishte            ("Perpunim, transport, tregtim i naftes dhe gazit etj. Krijimi, 
shfrytezimi i depove te karburanteve te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate nga 
shoqeria. Ne pergjithesi cdo aktivitet qe lidhet me naften ose nenproduktet e saj etj.")          
u be            ("Tregtim karburantesh, Ndërtime civile dhe industriale")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROPETROL DURRES ALBANIA")          u be            
("EUROPETROL DURRES ALBANIA SH.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("273.127.503,00")            u be              ("273.127.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B068AE5F-418B-48EA-8111-28956032B67A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2008")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2008")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asllan Kuqi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/01/2008")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154745-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178776-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("347686")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Karburanti, Ngjitur me Hidrovorin, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384803-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1936 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1815 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
7241 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC0BE5-910D-4369-8F9D-76CAACCC840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00DDEB4-29D9-49CD-AA8C-FE54285EAD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5E5C84-51E9-4919-BE56-11FEDD2510FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3EFD77-9CC6-4D33-96CF-44331AEF32C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C74B4-C743-4959-8DC3-81485CBD2610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA5DD3-0FB9-48E1-A4EB-8FF0A4025A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090B9029-EE5D-4AB4-9AF5-AC8F370FD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9F40B8-2EAD-4E76-AC61-D1149E15E529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5820A373-C95B-4508-BD49-4C6E32020EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7DFE95-3C3D-4319-B97D-96C41AFA7BB1
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6192 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1685 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
0291 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
0518 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6608 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6585 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1701 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6214 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1684 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6607 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
1702 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6586 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
2337 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
6215 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 
4310 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437465-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Fshati Dishnice - Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
CEPUN;         Rruga Nacionale Tepelene- Gjirokaster,fshati Çepune-Gjirokaster.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D216A7C-DD6B-45D0-ACD1-183D600925D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563E943D-BA5A-46C8-8A44-D06A39EE0697
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490077-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2011 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 3328 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 3915 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
RTM   DR 3783 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio DR 2315 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV  DR 3782 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio DR 2891 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 8786 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552498-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date, 18.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "18/01/2032"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtim karburantesh, Ndërtime civile dhe industriale")          u be            
("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes dhe i nenprodukteve te 
saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha 
mjeteve,paisjeve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2002")            u be              ("18/05/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F6818-66A2-46C5-8A53-17AEF7FEA331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A5839-E404-4368-97EC-8C53B2BCF70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549E8442-5067-4114-90E0-B98AC1A6EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39671392-5888-4B35-A6A6-F42BA28F287A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asllan Kuqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asllan Kuqi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Asllan Kuqi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Kuqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/01/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Skender Kuqi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "18/05/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-583097-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem  Nr.12 dhe 13 date 
06.06.2011 per hapjen e dy adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Pazar-Shkoder, Tregtim karburanti me shumice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Boti me targe Sh 8895 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D2A74F-B5E9-4647-A5AD-68E208B3C999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DF1357-8E7A-4D3C-8166-D9DAD7981556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC9DE2D-D8E8-4005-AFE7-9F7EE15F245C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695909-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2012 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Pazar-Shkoder, Tregtim karburanti me shumice;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         CEPUN;         
Rruga Nacionale Tepelene- Gjirokaster,fshati Çepune-Gjirokaster.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PORT-DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
PORT-DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-699566-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminisatratorit, dete 27.02.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         KRASTE;         
SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SPITALLE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789375-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.05.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CB1AF3-3599-4048-B18D-A2E787DCC9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5340D8-0FB8-4AF2-BB74-1907D0FF5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCEFCBE-3EDE-4C31-8AF8-281330F0B3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCEFCBE-3EDE-4C31-8AF8-281330F0B3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523801C-CBA7-4ED6-9FFB-59BB86DE2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D3E3B-A80D-42FE-94BD-2782D7CE0D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731D3E3B-A80D-42FE-94BD-2782D7CE0D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92928F81-F98E-459C-A59D-306B9C3EAA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051D1FF-056E-4746-AA2B-8C8D4763D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C859F6B-7285-4BF3-916F-90A75369B336
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ AA 281 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
GJYSEM RIMORKIO SCHWARZMULLER SH 9037 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862337-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.08.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         ATV 
Volvo AA 623 ED;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983716-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 11.01.2013, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bot me targe AA 142 FL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027808-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23, date 22.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A68562E-832A-49C3-847B-2FEE6D3E569D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509640F4-7B70-4372-9C3E-AA5D9F83BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C6FCD-756B-4B84-B1B6-E5D415C1A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76AC736-07BB-4ACB-9331-10DED23FCCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9AAA66-7A3D-4ECB-B685-98BB4B30637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9AAA66-7A3D-4ECB-B685-98BB4B30637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59BBF0B-667E-4D96-A9D8-E14765D5E620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E685B74-7420-40EC-A667-401C5062D6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E685B74-7420-40EC-A667-401C5062D6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F217A95-14F2-4155-8A53-5228C48B2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53587AEF-53B6-4383-98B2-6D623F49F2E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1815 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 4310 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 0518 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 2337 
E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169410-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, Nr.10, date 
09.08.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bot me targa AA 908 HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177059-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marveshjes Siguruese dhe Pengu, mbi kuotat e 
pjesmarrjes ne shoqeri, Nr.Kol 2521, Nr.Rep 879, date: 24.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C287C6-5DAD-4584-9D8F-22A9882AEFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE146A-8487-4756-84EA-4621D187277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE146A-8487-4756-84EA-4621D187277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED57F8-FF30-4693-9ABF-46350212434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748A3509-77B0-4CEE-A331-A9F9BA9A462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7ECE61-DE65-43F4-8683-AE14E3E3DFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7ECE61-DE65-43F4-8683-AE14E3E3DFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F351B-E8B2-4123-8416-DAC8312D0A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3EF5E-6237-4712-8B71-F8C60BE754E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541AF727-E8FE-46AC-BDB8-AEFE7B27C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541AF727-E8FE-46AC-BDB8-AEFE7B27C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462430E7-E5E9-48D3-BF23-D14B29076978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125AA665-9A55-417C-9051-ED4049EDA961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F84A8E-04DC-48DC-9CDB-F25E7410EDA7
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14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254641-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 08.11.2013, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Boti me targe AA 882 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296045-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem date 24.12.2013 
ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitall - Durres, prane Ures se Dajlanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322517-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
16.01.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake krahu i hyrjes per Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327453-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2905C-316F-46E9-9E75-02770B5C9D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2905C-316F-46E9-9E75-02770B5C9D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7751C-490F-4B29-96B2-97334ED4AF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1C489-46A2-4874-905A-9EFAA2732B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2834D8CA-1093-48C1-9BFE-32EA05D2B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2834D8CA-1093-48C1-9BFE-32EA05D2B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292C153-FA7E-48BB-A2A4-513A445DC4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5609A51-AFB1-4019-8D9A-A75402817990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AC4006-4EF4-43D9-AF2B-43E03AE7901D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B017BD-A988-416E-BB1F-6F42C8F60918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B017BD-A988-416E-BB1F-6F42C8F60918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DD305E-9EC8-4DC6-B552-D81DCF0C984D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise Nr.1 
date 06.01.2014 ku eshte vendosur: Zbatimin e marreveshjes siguruese dhe pengu mbbi 
kuotat e pjesemarje ne shoqeri sipas Nr.6153 KOL nr. 2657 Rep date 31.12.2013 
Depozitimi I kontrates se pengut.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-474719-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 18.05.2014 
per riemerim te administratorit dhe ndryshim te anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i 
Bektash Çali, Skender Kuqi dhe Asllan Kuqi. Emerimi i Qazim Qazimi, Gerian Kuqi dhe 
Arjan Dhimertika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("18/05/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Qazim Qazimi")                      Nga data "18/05/2014"                        
Ne daten "18/05/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Dhimertika")                      Nga data "18/05/2014"                        
Ne daten "18/05/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Gerian Kuqi")                      Nga data "18/05/2014"                        
Ne daten "18/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Bektash Çali")         
eshte larguar anetari:            ("Skender Kuqi")         
eshte larguar anetari:            ("Asllan Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490122-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, datë 22.05.2014 
ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes dhe i 
nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C63D9-5D09-4CBF-9035-4B91469682EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C63D9-5D09-4CBF-9035-4B91469682EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D93DA-B577-4954-8D00-4E341082E10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCDD046-9EBC-4440-9E56-6A5E54D91CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4391CC6B-037A-4777-BBBB-E4975076B74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628934E-1274-45CD-83B6-6DD02426C469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5DA374-6F11-4E6C-BEF6-9742CE61C344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F2629-16D7-48DC-A8A4-A8BA13F6D237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F2629-16D7-48DC-A8A4-A8BA13F6D237
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ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale.")          u be            
("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i nenprodukteve 
te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha 
mjeteve,paisjeve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568325-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8, datë 21.07.2014, të ortakut të 
vetëm  të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bot me targe ACR655;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635692-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59548209-5946-4E55-8529-0388C2DA3478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59548209-5946-4E55-8529-0388C2DA3478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707CCD39-9E62-4EE1-B46D-415D5ABE96ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2EBB3-9A5C-4F80-9221-F45DC74C4CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CD3051-5FA3-4FAD-89A1-31806182B42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D5613-0C65-4F54-A602-37C018FD4B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004FD50-6276-45AE-8D9E-F7B2063B81C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6004FD50-6276-45AE-8D9E-F7B2063B81C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD538A95-8C04-40A4-AE30-2344901E3879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B984D5E0-2622-4158-B65A-2E4EBEEFD20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D94A8B7-58FC-4C26-857D-537C486EE646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E3AF9-9FE8-467D-AAD8-8C77F320C348


15

Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648460-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, “Mbi kuotat e Pjesëmarrjes 
në Shoqëri”, Nr.1556 Rep. Nr.3560 Kol, datë  22.09.2014, e lidhur midis Raiffeisen Bank  
sh.a (Pengmarrës/Kredidhënës) dhe shoqërise “EUROPETROL DURRES ALBANIA” 
sh.p.k  (Pengdhënes/ Kredimarrës) , me objekt dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat 
e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit dhe çdo 
aksion kuotë e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të 
ardhmen nga pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758730-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 15.12.2014 
ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Boti me targa AA 882 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763885-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2775 Prot.,  Nr.776/1, date 
15.12.2014 lëshuar Shoqeria Permbarimore Gjyqesore Private “TDR GROUP” sh.a  , ku 
është urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria  EUROPETROL DURRES ALBANIA sh.a  pajisur me NUIS 
(NIPT)- K24010212N dhe Frident Kuqi ne cilesine e administratorit.

Lista e Dokumenteve:

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767309-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr. 2810 Prot, Nr.776/1 Dosje, datë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA420D6-1442-4E7C-AEF6-B173F6BD8476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1412B95-0A25-41FB-9914-F153EC391E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2C0676-701C-4D6C-AC59-045CC6BACFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3792897-1418-4141-A652-0A6CE7A59BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3792897-1418-4141-A652-0A6CE7A59BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954E0F9-D7C6-4191-9309-9C4216274446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C73F1-5BE6-465D-948A-5554B1B4602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C73F1-5BE6-465D-948A-5554B1B4602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00554E10-E6AC-4EFE-B902-84A5ADF76C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24DFAB5-2BC4-45E2-8868-FAE3944379B3
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17.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “TDR GROUP”” sh.p.k,  ku ështe 
urdhëruar: Të zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative menjëherë aksionet e 
shoqërisë “EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.a, me NIPT K24010212N, dhe 
Z.Frident Kuqi, në cilësinë e administratorit, të bllokuar me shkresën Nr.2774 Prot, datë 
15.12.2014, të shoqërisë Përmbarimore Private “TDR Group”.

Lista e Dokumenteve:

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867664-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061501-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake krahu i hyrjes per Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093720-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A703F-8D36-4B94-BD8A-3028D8007253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8150AB5-4561-4EF1-8F6A-9DC1E9A9183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495E8A4-C9B7-4076-B238-B84C19B046EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF0C835-23F3-420F-B73F-D0C0085B0074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A96BB-84CE-442E-84B0-64425488FA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D430B0-4DAF-410B-93BD-6FDEAECFC8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ECCCD6-07F8-4821-95DC-D70110F3FDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3818DCD-90B6-4509-9549-FC8EC85C8E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3818DCD-90B6-4509-9549-FC8EC85C8E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374CBD32-BA82-4003-983F-4E6702EF9572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225DCA42-5FB7-403A-B280-5438876A9F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3E23C-8996-4FB9-8170-8726A4B29834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC3E23C-8996-4FB9-8170-8726A4B29834
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Raport Auditimi

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096180-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122191-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne 
shoqeri,  Nr.2489 Rep., Nr.1339 Kol., date 23.06.2015 midis paleve: Pengmarres 
(kredidhenes) Raiffeisen Bank Sh.a dhe kredimarres shoqeria "Europetrol Durres 
Albania"sha , bashkekredimarresi "Skenderi G"shpk dhe pengdhenesi Z.Frident Kuqi, me 
objekt: Me ane te kesaj kontrate, ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien  dhe 
krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarres ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne 
favor te Kredidhenesit dhe çdo kuote/aksion te re te shoqerise ose te drejtat e lidhura me to 
qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162191-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2015 dhe kerkeses date 
21.07.2015, per mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Bot 
me targa AA 908 HF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ AA 281 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6214 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1701 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C19E469-4962-41BF-B420-C11D737FAF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA434F6C-D67D-4C7B-B3E9-022DC7879DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF1F07-C8CF-43A8-A8AE-CEB72CBE0A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF1F07-C8CF-43A8-A8AE-CEB72CBE0A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ED2725-C0A5-4F55-96FB-F0A264296029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D5F78-82EE-476A-9776-27D7C1E698B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C614E-C981-4EFE-B5F1-68F5023C791A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C614E-C981-4EFE-B5F1-68F5023C791A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1F457E-608B-4F9A-98D0-C047637A9F4F
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F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1702 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         ATV 
Volvo AA 623 ED;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1685 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6608 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Boti me targe AA 882 HU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 0291 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio DR 2315 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6607 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Boti 
me targa AA 882 HU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6192 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 3915 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263949-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 09, Datë. 08.09.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitall - Durres, prane Ures se Dajlanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD54762-BD89-4637-9AA2-4493FD33F86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA58080-203E-4244-92C3-515E45D9006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B73F29-F81E-45C7-8895-60AEB4390AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D76B5-C9A3-4A7D-B156-72E101E7005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CCAD7E-E7E7-4B08-851B-7C76EC9688A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CCAD7E-E7E7-4B08-851B-7C76EC9688A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31F88C6-22E9-4D9C-B38F-73B7A4F1268D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC068E-3744-48E9-91BB-7415EC7DCBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC068E-3744-48E9-91BB-7415EC7DCBAC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332780-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1379/6 -1004-15 Prot, datë 29.09.2015, 
lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat “ KODRA BAILIFF SERVICE " 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
palës debitore,  shoqëria  " EUROPETROL DURRES ALBANIA” sh.p.k, me NUIS(NIPT) 
K24010212N,. Ky aktiv të qëndroj i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354933-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1379/13-1004-15 Prot., datë 
09.10.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 8955 Prot., datë 12.10.2015, ku është urdhëruar:- Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet që zotëron   debitori “EUROPETROL 
DURRES ALBANIA” Sha, me NUIS(NIPT) K24010212N.

Lista e Dokumenteve:

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431193-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja"Hoxhe"Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491526-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.12-Prot, Nr. 24-Dosje datë 
05.01.2016, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ ELVIN HOXHA  ", protokolluar 
nga QKR me Nr.79 Prot., datë 06.01.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet që zotëron debitori Shoqëria “ 
EUROPETROL DURRES ALBANIA “ Sh.a me NUIS(NIPT) K24010212N, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46B5C3D-A399-4E12-AF67-7F32059EE98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5684E2A5-F6D6-4BFE-857E-8D914C45A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93466E3A-3B5F-4FED-8653-95F00E61C196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4397278-5CF1-4C83-8E99-C5E3850A8E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4397278-5CF1-4C83-8E99-C5E3850A8E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8523E9C5-870D-4E2F-A90D-EB7FF3F2C685
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ekzekutimin e Urdherit Ekzekutiv  Nr. 1330 31100-06225-80 Akti, datë 21.10.2015, të 
Gjykates së Rrethit Gjyqësor Tiranë

Lista e Dokumenteve:

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496796-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 24 Dosje Nr.20  Prot., datë 
05.01.2016, protokolluar nga QKR me Nr.119 Prot., date 07.01.2016, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Elvin Hoxha” person fizik , ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës  së sekuestros konservative të kuotave të zotëruara nga debitori “Euro Petrol”,me 
Nuis (Nipt) K24010212N, të vendosur me shkresë Nr.12 Prot., date 05.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717383-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 369/6Prot. Nr. 369 Regj , date 
24.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.1733Prot., date 24.05.2016, leshuar nga shoqëria 
përmbarimore “SPEED SOLUTION”, ku eshte urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “EURO PETROL DURRËS ALBANIA”me Nipt-
K24010212N me administrator Frident Kuqi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727657-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.369/10 Prot ,Nr. 369 Regj ., date 
27.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2057 Prot., date 30.05.2016, leshuar nga 
Shoqeria  Permbarimore “SPEED SOLUTION" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “EURO PETROL DURRËS 
ALBANIA”sh.a me nipt K24010212N me administrator Frident Kuqi, me anë të shkresës 
Nr. 369/6 Prot, date 24.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812903-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEB5D7-0B61-48E1-BF54-440291437E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C51FE3-7D7C-4CCA-AEB8-1610C9E65676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2C4EA9-F912-49C8-9EA9-48FF0442A2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123385C-4F23-4BA5-B4E7-1982CCB1EF0D
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875697-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 09.08.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 
ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale.")          u be            
("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i nenprodukteve 
te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha 
mjeteve,paisjeve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e 
industriale. Sherbime juridike ( Avokatie )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880509-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengur Nr. 3517 Rep. Nr. 2004 Kol. 
date 09.08.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884012-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9599DD-8B02-4A1C-BA11-7BBD204A15CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9599DD-8B02-4A1C-BA11-7BBD204A15CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B237D1F6-7CED-4595-87BD-92A6952B6A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D2DDCB-2364-457B-B0DC-A00BA1219EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB943C6-4160-401A-83CF-C6B7803380F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04736A9-A28D-4260-B75C-00CC1183DDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEF765-CA82-4853-84FA-84DF417C1899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEF765-CA82-4853-84FA-84DF417C1899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DD2046-40C7-49CD-B0CC-C314BEF43B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988DD6E-8C15-448F-A42C-121F81F10602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988DD6E-8C15-448F-A42C-121F81F10602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067CBB7-507A-474D-B30B-83BDC046946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694F675-832E-46A3-8CB0-C69C2A0133B2


22

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906109-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.494/4 Prot, date 26.08.2016, lëshuar 
nga Permbarues gjyqesor Z Dionis Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr.6537  Prot., 
datë 29.08.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet qe zoteron debitori "Euro Petrol Durres Albania "Sh.a  me NUIS K24010212N 
deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944043-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 494/4 Regj. date 15.09.2016, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Dionis Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr. 7395 Prot. 
date 21.09.2016, per heqjen e sekuestros mbi aksionet qe zoteron debitori, subjekti "Euro 
Petrol Durres Albania" Sh.a, me NUIS (NIPT) K24010212N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980539-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023113-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Prane Ures se Dajlanit, Zona Kadastrale 8517, Nr.Pasurie 173/154;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2496EA5A-5F23-4E56-B281-22AC7465BA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628F0248-1100-4CC9-97B9-851E55BB46E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43773D7D-53C9-4DEA-B7C0-7DE961E941A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB811CDC-4B3F-46BB-832D-8459A96D60E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2896179-97CE-4098-BA5E-86F321FEB96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6257A-4700-4791-9717-D8B7D5DC582B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6257A-4700-4791-9717-D8B7D5DC582B
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08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025818-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025901-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166162-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2017, ku eshte vendosur:1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Mbyllje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 
ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale. Sherbime 
juridike ( Avokatie )")          u be            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me 
shumice i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te 
karburanteve te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen 
ose marrjen me kontrate e perdorimin nga shoqeria te mjeteve perkatese te 
transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre transporti,si tokesore dhe 
detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim industrial lidhet me naften 
ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te nevojshme per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale. Sherbime juridike ( 
Avokatie ).Perpunimi,transporti dhe tregtimi me pakice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF23F95-48F9-4354-8CDC-566C6120664C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94D91DF-A0F0-450C-8001-575B0DD62C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1C2777-DE8B-4C24-9BC2-A38B83142A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3F237-CCD1-4805-87EB-E0E2287A9C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0842C7-BC2F-4810-BF45-E58D7BBF4FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB588E4-ADEB-43D8-8905-193B0FD00885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7660E093-4EB1-4019-B7E9-22B907152731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD2E088-09C6-4EAB-95E2-3E9CB681A283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AB4BE9-D70D-4F03-93FC-93DC88C81E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33F455A-17FD-4E86-85E4-D77634C35242
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295743-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 17.05.2017 
per riemerim te administratorit te shoqerise, Z.Frident Kuqi, per nje periudhe 3 
vjecare.Depozitimi i vendimit date 17.05.2017 per riemerimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres, per nje periudhe 3 vjecare.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2017")            u be              ("18/05/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Dhimertika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2017")            u be              ("18/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerian Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2017")            u be              ("18/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Qazim Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2017")            u be              ("18/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-440946-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ne zonen kadastrale 3184, nr pasurie 68/15, adrese Porto-Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD716C0B-6519-48DC-B579-D7C563A98C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E2C366-33B1-48E9-86C1-E4AF66A9EF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66EBA3-A37D-4A53-82DD-EAE23865EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66EBA3-A37D-4A53-82DD-EAE23865EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9752A7-FE2A-4312-8FDA-48D3A06D65C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B061812-CA62-4419-BF1C-56D2F144AF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0450F75E-0FA3-4B30-A2F4-C85785FBA1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0450F75E-0FA3-4B30-A2F4-C85785FBA1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68C4E9-6DCE-4FA4-8F1C-1AA659421921
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450114-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-484370-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.96 Prot., datë 26.09.2017 të 
Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Berti Pashko si ekspert Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Vendimit Nr.97 Prot., datë 
27.09.2017 të Asamblesë së Përgjithshme të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël.  Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Berti Pashko 
datë 26.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "273.127.000,00"          u be            "1.693.850.856,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.731.270,00"          u be            "1.693.850.856,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("273.127.000,00")            u be              ("1.693.850.856,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844116-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.06.2017  Nr. 2865 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68C4E9-6DCE-4FA4-8F1C-1AA659421921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB8DAFD-8586-41D7-9FA0-54513B8597B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2626C146-9201-4160-AE83-85D7AE9DEE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C7DE6A-44C7-4004-ABD3-D2AFF2EC5E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5ABCF2-2480-4B3E-B903-2260D459E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBC6734-FE46-4A34-8230-2590AB90A00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670AFFF9-22C7-40F4-8B03-4CA24BB881D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96EA89-C7BE-4FCE-9404-5D7C0CCFB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A6209-5111-4185-8AE6-B855DD439715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6FAAAE-2729-41F6-B259-FEFA95CF30B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B2D010-01D9-49B6-AA09-0CD9B739C15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B2D010-01D9-49B6-AA09-0CD9B739C15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA29D70-680B-43B6-8F9C-3A9D3BC30F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDEC873-70CB-495B-883D-6DED1601222C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00401F5C-3CA0-4209-B2AD-7AADF2A2A582
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Rep., Nr. 1321 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a  (Barremarres/Kredidhenes), Z. 
Frident Kuqi (Barrdhenes),  Znj. Zamira Kuqi (bashkeshorte e Barrdhenesit /dhenes 
pelqimi per nenshkrimin e kesaj Marreshjeje), Kredimarresit  shoqeria “EUROPETROL 
DURRES ALBANIA” sha dhe shoqeria “SKENDERI G” shpk

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872276-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011668-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 16.11.2018 per mbyllje adresash 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatos.mucaj@europetrolalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 3328 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6586 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1684 
F;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Boti me targe Sh 8895 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV  DR 3782 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4622B0-7139-4053-9577-5EF2E7FF7525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B4CBB-4315-4B3C-9272-7EDA2778DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B4CBB-4315-4B3C-9272-7EDA2778DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB924C3-C924-45BB-83D3-9AAF2C2713C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBEF65-43ED-40AB-ACAD-434641FE6B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BBB233-8D1D-449A-8D0B-81DD152EF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6CEF3F-C7FE-4176-8449-8EF4A4973EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A8AE1F-90F6-42C5-A6E1-9D6AB824C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA820FD-4511-444C-8C5B-C9D3093EBEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA820FD-4511-444C-8C5B-C9D3093EBEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA154C33-CB2B-4044-AA1D-CC71261E2523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339216E4-2FD3-4AB7-8824-E078D94E4A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23674C05-1F21-48B7-87E6-E6D9088CAB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD4F418-277C-437F-92BF-E77B7FACAF49
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RTM   DR 3783 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Bot 
me targe AA 142 FL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6585 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 6215 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
GJYSEM RIMORKIO SCHWARZMULLER SH 9037 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Bot 
me targe ACR655;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio DR 2891 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 7241 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes DR 8786 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095433-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Fshati Dishnice - Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197761-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
15.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Anëtarëve të këshillit mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bektash Çali")                      Nga data "15/05/2019"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6DFEAD-9609-4409-8B84-1A6D60170DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D401E72C-77F1-4C80-8D8A-1E03C8E10ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B35A98-753E-4CED-8E97-27559E59F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B35A98-753E-4CED-8E97-27559E59F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77629F2-A161-4965-9754-6BA179B5C4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F566ACD4-08CA-47FD-93D1-87212D2BDB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7ED91A-25DE-4756-92BB-AA20E2735B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7ED91A-25DE-4756-92BB-AA20E2735B9A
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Ne daten "15/05/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Arlind Fida")                      Nga data "15/05/2019"                        
Ne daten "15/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Qazim Qazimi")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Dhimertika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413229-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise se veprimtarise per Europetrol Durres Albania Sha.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa gjobes Bilanci 2018 Europertrol Durres Albania SHA.pdf
Raporti ecurise se veprimtarise per Europetrol Durres Albania Sha.pdf
Vendimi per fitimin e vitit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Relacion shpjegues Bilanci 2018 (Europetrol Durres Albania SHA).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-415664-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses date 22.11.2019, per ndryshimin e kodit 
NVE te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 3321, Nr pasurie 343/16, Sharre, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B86F9-FE20-4EFD-9ABC-36C9CCD0D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5A83D-8264-4222-8ABC-589B8F5E935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5A83D-8264-4222-8ABC-589B8F5E935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A232DB-3C22-4743-AA99-5AF572344B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3882B6-D0E2-48E3-9230-6FFA3B0B33BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C15D50D-C9B6-44D2-B355-802350A1BE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64C2DD6-1786-48A1-B0BF-8030E0951C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01E5FC7-FDDD-4C46-82C6-E3DB87FDFC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF933F38-753E-4CC7-81F1-8267B18389E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37B33B1-5FDE-4358-B662-0AD0889BFE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEBE05B-A590-43B5-9BF2-F936FB096538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F8796-0DD6-4086-A5C8-F4FA317EBBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2850A520-1436-4BB8-AA6D-84BEA4BC173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DF78BA-FF72-46DD-8932-0AC9F4AD508D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E7B3D-C20F-4739-AF70-2041121478F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D64EE1-93AE-4964-9538-553CA0E3C079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D64EE1-93AE-4964-9538-553CA0E3C079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193441B7-DC27-41B2-91CA-A730DD7DA332
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431615-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Frident Kuqi, për 
një afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("16/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2020")            u be              ("16/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518638-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         DR 1936 
F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566361-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 29.07.2020 ku 
është kërkuar mbyllje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
kadastrale 3321, Nr pasurie 343/16, Sharre, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B2C92-A073-4F42-BAFE-85CB068A5CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D1CD22-CBC2-4B1F-A081-EBED10CD7810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2504F16-5FFF-4A48-8CBF-F958C85236A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2504F16-5FFF-4A48-8CBF-F958C85236A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32111DC-86C9-4DDA-9B66-2E2D3F349C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3CE8D-5D19-420D-A7A5-D9C8A9CE93C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3CE8D-5D19-420D-A7A5-D9C8A9CE93C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F76E332-9524-4F51-B0A8-1E7CE626728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20542B82-86AD-4DF2-B5EA-ED1A8576CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20542B82-86AD-4DF2-B5EA-ED1A8576CFD8
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17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575084-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.Gerian Kuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerian Kuqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("12/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerian Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2020")            u be              ("12/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635276-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PAGESE GJOBE EUROPETROL DURRES ALBANIA SHA.pdf
Raporti ecurise se veprimtarise 2019 per Europetrol Durres Albania Sha.pdf
Raporti Inst.Publike 2019.pdf
Pasqyra e Kapitalit dhe ndryshimeve te tij 2019,Europetrol Durres Albania SHA.xlsx
Pasq. e flukseve të mj. monetare Indirekte xlsx EP DR Albania Sha 2019.xlsx
Vendimi miratimit PF Europetrol Durr.Albania SHA 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar xlsx EP DR Albania Sha 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres xlsx EP DR Albania Sha 2019.xlsx
Pagese Gjobe per Vonese Dekl.PF Europetrol D.Sha.pdf
Relacioni shpjegues per Bilancin viti 2019 (EP Group SHA).pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763370-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti Inst.Publike 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese EIDA 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Raporti i ecurisë 2020  së veprimtarisë Europetrol Durres Albania Sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE533C24-0D77-4943-8A79-316AE43D71A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79CE5A8-89D5-4D7C-B4F2-42908853C0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9ADD40-F295-4D26-927B-F24AE5EB06E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9ADD40-F295-4D26-927B-F24AE5EB06E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BFAA2A-B166-4A2F-BE89-1F2B8168C3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE7D552-8D5B-4609-BDCC-FDF5E8BEC73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F18ED9F-239F-4404-906C-4162489329F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E33F82-7F06-4B5C-B7C1-B0550611BFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA013F5F-BAFA-438E-BB49-F9F915AE1643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E4767-DF10-4F71-B365-A46AFAA78771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A784B8D-33AF-40F8-8298-D118016D520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C32B40-FFED-47F1-B4D8-BCB50B4AA872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85638D47-5338-4341-924E-8B4B4242CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5D35DD-901E-4ADD-BD16-79DF4E75D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7D6005-38B4-488E-8817-9B8D60D2FF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FB73D7-B212-4444-831D-8C081D281801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B757E41F-57C6-43F0-8E31-5AD1EB87683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEB927A-9D05-4CD4-8CDE-A9E365A646DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248937DE-B2CD-47AF-BDEE-66CB45D6FB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AFA869-C9E1-4F5F-B73C-A0B204D26B4E
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853238-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("347686")          u be            ("0692044754")         
E-Mail ishte            ("fatos.mucaj@europetrolalbania.com")          u be            ("info@lta-
auditor.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854291-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.693.850.856,00"          u be            "1.936.270.051,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.693.850.856,00"          u be            "1.936.270.051,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.693.850.856,00")            u be              ("1.936.270.051,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867125-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.02.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me shumice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te karburanteve te zoteruara teresisht 
ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen ose marrjen me kontrate e perdorimin nga 
shoqeria te mjeteve perkatese te transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre 
transporti,si tokesore dhe detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim 
industrial lidhet me naften ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale. Sherbime 
juridike ( Avokatie ).Perpunimi,transporti dhe tregtimi me pakice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj.")          u be            ("Perpunimi,transporti dhe tregtimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869DCAED-0C08-4EDD-B47E-1B8691B426A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3C148-45DE-48D9-B831-DD6A5CEDE50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232B41DA-A754-421B-9EDB-8EBDC759A930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF25575-7312-4B79-8151-DEC978931FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F76EB-17B0-438E-B64D-F5DD453A9F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3F76EB-17B0-438E-B64D-F5DD453A9F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001C5E9-5EDE-4FCD-8E27-329024A44955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4001C5E9-5EDE-4FCD-8E27-329024A44955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C9FC50-903E-4546-9DDD-5371EAA726EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98483B4-6CE0-454C-87D8-BA64FF26BCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545C9A23-4DB9-4BCB-830C-E10BDB6EFFF8
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shumice i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj.Krijimin,shfrytezimin e depove te 
karburanteve te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate nga Shoqeria.Blerjen 
ose marrjen me kontrate e perdorimin nga shoqeria te mjeteve perkatese te 
transportit si dhe shfrytezimin e cfardolloj menyre transporti,si tokesore dhe 
detare.Cdo aktivitet qe drejteperdrejte ose ne perdorim industrial lidhet me naften 
ose nenprodukte t e saj.Importimi i te gjitha mjeteve,paisjeve te nevojshme per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise.Ndertime civile e industriale. Sherbime juridike ( 
Avokatie ).Perpunimi,transporti dhe tregtimi me pakice i naftes bruto dhe i 
nenprodukteve te saj. Shitje Blerje autovetura, kamione, makineri te renda 
industriale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880187-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.03.2022 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Karburanti, Ngjitur me Hidrovorin, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948553-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx2021.xlsx
shenimet shpjeg 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx2021.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta2021.xlsx
vendimi i fitimit europetrol durres.pdf
Raporti Inst.Publike 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8A09E-3872-44F4-970E-016ADC351FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A440D3-348C-4CDB-BB4F-42FD75F8AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB6AB69-4115-40E8-A192-A76692255A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB6AB69-4115-40E8-A192-A76692255A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A1E67-5A8B-4CC8-97DC-5B742049FBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D8711-5D6A-4D29-B2EB-918B58878FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647530B-30A9-41D0-BB42-A763C58C6BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6647530B-30A9-41D0-BB42-A763C58C6BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5879E6-47AC-424B-81B1-CCAA2A1DFC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807FF75E-8B40-4101-A7D0-0A4106CC03A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2761FA93-642B-4E87-B975-B05BF1293775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82E5FA0-86F0-4F87-8099-74768C8DAF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4379EB19-1543-470B-B2BD-E5E23B0161FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C3759E-CFB6-48B5-B7F2-1A54144E704F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43333F87-DFC4-4F62-AD87-4BA98193D929
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raporti i ecurise.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980973-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë dt.20.08.2022, për 
riemërimin e dy anëtarëve të këshillit mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("20/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("09/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlind Fida")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("20/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlind Fida")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("15/05/2022")            u be              ("09/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993550-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.25.08.2022, për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë nga fitimi vitit 2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.936.270.051,00"          u be            "2.012.631.158,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.936.270.051,00"          u be            "2.012.631.158,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.936.270.051,00")            u be              ("2.012.631.158,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037442-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2022")            u be              ("16/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854C78F7-BF34-4A4B-B314-C028E5B0DB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B5F0F2-8E31-4FE5-A872-EB74544748DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E79DD3-654F-457C-8C82-C63E1CD9E646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9A975B-7682-41CC-A6D0-D446164250EF
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27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083646-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 21.02.2023 për ndryshim të të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692044754")          u be            ("0696877799")         
E-Mail ishte            ("info@lta-auditor.com")          u be            
("kristiana.cipa@europetrolalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100060-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
vendim i fitimit europetrol 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Europetrol Durres Albania Sha 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Europetrol Durres Albania Sha  2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Europetrol Durres Albania 2022.xlsx
inst publike europetrol durres albania sha 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Euroeptrol Durres Albania Sha 2022.xlsx
raporti i ecurise europetrol durres albania sha 2022.pdf
Shenimet Shpjeguese Europetrol Durres Albania 2022.pdf

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100926-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2023 per zmadhim kapitali 
nga fitimet. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.012.631.158,00"          u be            "2.057.020.717,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.012.631.158,00"          u be            "2.057.020.717,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.012.631.158,00")            u be              ("2.057.020.717,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-179267-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.08.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 26.07.2023 ku 
është vendosur: Shtyrja e afatit të anëtarit të Këshillit Mbiqkqyrës  z. Gerian Kuqi deri më 
27.07.2026.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C16EC20-2A17-4421-B9F2-20C2F295970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B62198-3853-4230-9063-AC73C0925E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F75EAA9-A5C3-4F08-A117-1008F415CE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1B518-EDDC-4341-83EB-2878C26870D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77C9E9-FDCB-484C-9623-AACE2BDCB2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77C9E9-FDCB-484C-9623-AACE2BDCB2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9939FF-CF69-4198-B6E8-841C50B61996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825262C9-DA31-4D6A-902B-B21767318242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E49308B-3935-43FC-8A32-15DA2A30279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED0DCF-02FD-424E-822F-59B480B4574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAEACCE-412A-4DAA-8AF9-1362253AFAEC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lunder, 
Njesia Administrative Farke, Zona Kadastrale 2529, Nr i Pasurise 558/126;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerian Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2023")            u be              ("27/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :07/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752D871-C59D-4FCF-B8E9-1CBF227E1BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1BCD2C-1B9A-4CD5-B8D9-98CC4AF95400

